3HWUXV�8HOH�&RPSRVWHOODQH�DUFKLGLDFRQXV�HW�GRPLQL�UHJLV�FDQFHOODULXV�FRQ¿UPDW��0DJLVWHU�
%HUQDUGXV�GRPLQL�UHJLV�QRWDULXV�SHU�PDQXP�GRPLQL�3HWUXV�8HOH�VFULELUH�LXVVL�HW�FRQ¿UPR�

3
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1232, febrero, 6. A Coruña.

3ULYLOHJLR�GHO�UH\�)HUQDQGR�,,,�FRQ¿UPDQGR�DO�PRQDVWHULR�GH�6DQ�&LEUDR�GH�%ULEHV�HO�
privilegio de coto, parroquia y límites concedido por Fernando II en 1186, y otro de Al-
IRQVR�,;�FRQ¿UPDWRULR�GHO�DQWHULRU��DGHPiV�GH�OD�GRQDFLyQ�GHO�UHDOHQJR�GH�&KDQWDGD31.

CHRISTUS, ALFA et OMEGA. Per presens seripium tam presentibus quam futuris notum 
sit ac manifestum quod ego FERRANDUS dei gratia Rex Castelle et Toleti, Legionis et Ga-
llecie inueni privilegia ab illustrissima parte meo domno Alfonsus condita in hunc modum. 
Quoniam catholicorum est Regum sancta loca et personas religiosas diligere ac venerari et 
SUR�FDUXP�PHULWLV�DPSOLV�GLWDUH�PRQHULEXV�HW�ODUJLV�DPSOLDUH�EHQH¿FLLV�XW�GDQWHV�WHPSRUDOLD�
HWHUQDO�SUHPLD�FRQVHTXDQWXU�LFFLUFR�HJR�5H[�GRPSQXV�)HUUDQGXV�XQD�FXP�¿OLR�PHR�5HJH�
dompno Alfonsus notum facio universis per regnum meum constitutis quod in cauto deo 
et sancte Marie et sancto Cipriano de Brives et vobis dompno Martino monasterii eiusdem 
ORFL�DEEDWL�HW�RPQL�XHVWUR�FRQXHQWXL�SDUURFKLDP�XHVWUDP�VLFXW�GLXLGLWXU�SHU�ÀXXLXP�0DUD]H]�
HW�SHU�ÀXXLXP�0HUXP�HW�H[�DOLD�SDUWH�SHU�SXEOLFDP�VWUDWDP�GH�/HPD�HW�LQGH�SHU�/DPDV�GH�
Iusto sicut concluditur per terminus de Vico et per terminus de Lodina.

Item notum sit omnibus tam presentibus quam futuris presentem pagiriam inspecturis 
quod ego Alfonsus dei gratia Rex Legionis et Gallecie do et hereditario iure in perpetuum 
concedo deo et monasterio sancti Cipriani de Briues et uobis iohani eiusdem monasterii 
abbati uestris que successoribus illud meum regalengum de sancta Maria de Plantata in 
somociis de Nendos cum directuris et pertinenciis suis quantum scilicei ibi ad Regiam 
vocem pertinet et illud et incauto ut habeat et libere passideat sicut ea que melius habet 
et liberius possidet.

Item notum sit omnibus de Regno meo tam presentibus quam futuris quod Ego Alfonsus 
dei gratia Rex Legiones et Gallecie per hoc scriptum perpetuo ualiturum do et concede 
deo et vobis Abbati de Brives et Monasterio uestro ad honorem dei et beate uirginis eius 
matris et sancto Cipriano ob remedium anime mee et parentum meorum illos homines de 
uestro cauto liberos et quietos de omni pecto et petito et de omni fazendaria ut deunceps 
nullum forum faciant nisi Monasterio predicto.